
UCHWAŁA NR XLII/394/2022 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Złotniki Kujawskie z przeznaczeniem na wykonanie 
prac konserwatorskich przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków – na zadanie pn. „Konserwacja 
polichromii we wnętrzu kościoła parafialnego p.w. Św. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Tucznie – IV 

etap” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z póżn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305  z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Gminy Złotniki Kujawskie z przeznaczeniem na wykonanie prac 
konserwatorskich przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków pod numerem A/831 - obejmujących realizację 
zadania p.n. „Konserwacja polichromii we wnętrzu kościoła parafialnego p.w. Św. Św. Apostołów Piotra 
i Pawła w Tucznie – etap IV”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Inowrocław na 2022 r. w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 
00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, 

poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, poz. 2054, Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCAA596-F040-47AA-95BE-D356F772C12F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 
gminy mogą sobie wzajemnie udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. Powyższą zasadę potwierdza 
art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) stanowiący, że wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być 
przeznaczone w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 
Jednocześnie w myśl art. 220 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie 
dotacji celowej lub pomoc rzeczowa, a podstawą udzielenia takiej pomocy jest umowa. 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCAA596-F040-47AA-95BE-D356F772C12F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



